
 

 

 

Freedom of Information Request:  Our Reference   CTHB_350_18 
 

You asked:  
   

1)  How many Coronary CT angiography scans were performed in the 
Health Board in the financial year 2011-12? 

2)  How many Coronary CT angiography scans were performed in the 
Health Board in the financial year 2012-13? 

3)  How many Coronary CT angiography scans were performed in the 
Health Board in the financial year 2013-14? 

4)  How many Coronary CT angiography scans were performed in the 
Health Board in the financial year 2014-15? 

5)  How many Coronary CT angiography scans were performed in the 
Health Board in the financial year 2015-16? 

 

Our response: 
 

I can confirm that during the time period stated no Coronary CT 
angiography scans were performed in the Health Board.  Coronary CT 

angiography scans were previously outsourced. 
 
 


